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Offanengo,

29/11/2019

SCUOLA RICHIEDENTE

CLASSI E N. ALUNNI

TOT ALUNNI PARTECIPANTI

N. ACCOMPAGNATORI

TOTALE TRASPORTATI

DAL/IL

AL

ORA PARTENZA

ORA RIENTRO

DESTINAZIONE

DETTAGLIO PROGRAMMA

N PULLMAN E PAX
TRASPORTATI SU
CIASCUN MEZZO

COSTO FISSO
TOTALE DEL
TRASPORTO
COMPRENSIVO
DI IVA
PARCHEGGI
PEDAGGI O
ALTRI COSTI

Scuole Primarie Salvirola Via Vittoria 16 e
“|Madignano Via Liberta 18

1A

12

2A| 7 |3A| 12|2A] 19 |3A] 20

N
o

79

21/05/2020

8.15

18.30

CASTELLO DI GROPPARELLO

Visita al castello, visita al parco delle
fiabe, avventura in costume da cavalieri,
pranzo presso la Taverna Medievale

1©

Scuola Primaria - Via L. Stanghellini 1 - Offanengo (CR)

4A

26

4B |22 48

10

58

18/05/2020

8.30

17.30

GRAZZANO VISCONTI

Arrivo a Grazzano Visconti alle 10,30
animazione in costume: Re Artu e i
cavalieri della tavola rotonda, alle 12.30
pranzo al sacco, visita del borgo
medioevale

13|Scuola Primaria - Via L. Stanghellini 1 - Offanengo (CR) | 1A

23

1B|22 45

50

22/05/2020

8.30

16.30

CASTELLO DI MALPAGA

Ore 8,30 partenza dalla scuola primaria di
Offanengo. Ore 9.15 arrivo al castello di
Malpaga. Ore 9.30 accoglienza e visita guidata
al castello. Ore 11.00 intervallo. Ore 11.15
laboratorio 1 La corte in festa. Ore 13.00 pausa
pranzo. Ore 14.00 laboratorio 2 Piccoli orefici.
Ore 15.45 partenza dal castello di Malpaga.
Ore 16.30 arrivo a scuola primaria Offanengo.

16|Scuola Primaria - Via L. Stanghellini 1 - Offanengo (CR) | 1C

24

2C|23 47

53

18/05/2020

8.30

16.30

Castello di Malpaga

Partenza con il pullman da Offanengo via
Monteverdi alle ore 8.30. Alle 9.30 accoglienza
presso il Castello di Malpaga ed inizio, a turni,
delle attivita laboratoriali e della visita guidata
con vestizione medioevale. Pranzo a
saccopresso il castello: Alle ore 15,30 fine di
ogni attivita e partenza col pullman verso
Offanengo. Arrivo previsto in via Monteverdi
verso le 16.30 circa.
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SCUOLA RICHIEDENTE

CLASSI E N. ALUNNI

TOT ALUNNI PARTECIPANTI

N. ACCOMPAGNATORI

TOTALE TRASPORTATI

DAL/IL

AL

ORA PARTENZA

ORA RIENTRO

DESTINAZIONE

DETTAGLIO PROGRAMMA

N PULLMAN E PAX
TRASPORTATI SU
CIASCUN MEZZO

COSTO FISSO
TOTALE DEL
TRASPORTO
COMPRENSIVO
DI IVA
PARCHEGGI
PEDAGGI O
ALTRI COSTI

17|Scuola Secondaria | grado - Via Dante 1 - Offanengo (CR)

3B

22

3E|23

45

50

22/04/2020

7.30

17.30

MILANO

Ore 7.30 partenza da Offanengo. Ore
10.00 visita guidata al Memoriale
della Shoah. Ore 12.30 presso i
Giardini pubblici Indro Montanelli, in
via Palestro. Ore 14.00 percorso
guidato Dialogo nel buio, presso
I'Istituto dei ciechi. Ore 16.30
partenza per Offanengo. Ore 17.30
circa arrivo a Offanengo

23|Scuola Primaria - Via A. Moro 3 - Romanengo (CR)

2A

24

24

26

08/05/2020

7.30

18.00

CASTELLO DI GROPPARELLO

Dalle 9.30/10.00 alle 16.00/16.30: visita al
castello di Gropparello, visita al parco delle
fiabe e avventura in costume da cavalieri.

24|Scuola Primaria - P.le Giovanni XXIIl 1 - 1zano (CR)

3A

10

4A|19|5A| 17

46

53

19/03/2020

7.30

19.00

BOARIO TERME

Partenza da Izano alle ore 7.30 e arrivo
all'Archeopark di Boario Terme previsto per le
9.30. Ore 10.00 visita del parco. Ore 12.30
circa pranzo al sacco. Dalle ore 14.00 alle ore
16.30 laboratori

26|Scuola Primaria - Via L. Stanghellini 1 - Offanengo (CR)

2A

21

2B|20

41

47

22/05/2020

8.00

16.30

VALBREMBO PARCO LE
CORNELLE

Visita libera al parco faunistico e giro
panoramico in trenino.

Scuola Secondaria | grado - Via Dante 1 - Offanengo (CR)

3D

24

3E|23

47

47

16/05/2020

7.30

17.45

GARDONE RIVIERA - SALO'

Ore 7.30 partenza da Offanengo. Ore 9.00
arrivo a Gardone Riviera. Ore 9.30/12.00 visita
guidata del Vittoriale degli Italiani. Ore 12.00
partenza per Salo.Ore 12.30 arrivo a Salo. Ore
12.30/14.00 pranzo presso |'oratorio di Santa
Maria Annunziata, Sald. Ore 14.00/15.30 visita
guidata di Salo. Ore 15.30/16.30 passeggiata
sul lungolago. Ore 16.30 partenza da Salo. Ore
17.45 circa arrivo a Offanengo

28|Scuola Secondaria | grado - Via Dante 1 - Offanengo (CR)

2A

20

2B|22

42

47

18/04/2020

6.30

20.00

Museo del Risorgimento Torino e
villa reale a Venaria

Ore 6.30 partenza da Offanengo. Ore 9.00
arrivo a Torino. Ore 9.30/11.00visita guidata
del Museo del Risorgimento. Ore 11.00/12.00
visita di piazza Castello. Ore 12.00 partenza
per Venaria. Ore 12.30 arrivo alla Villa reale a
Venaria. Ore 12.30/13.30 pranzo nei giardini
della villa Reale. Ore 14.00/16.30 visita guidata
della Reggia. Ore 16.30/17.30 merenda alla
Reggia. Ore 17.30 partenza per Offanengo. Ore
20.00 circa arrivo ad Offanengo




SCUOLA RICHIEDENTE

CLASSI E N. ALUNNI

TOT ALUNNI PARTECIPANTI

N. ACCOMPAGNATORI

TOTALE TRASPORTATI

DAL/IL

AL

ORA PARTENZA

ORA RIENTRO

DESTINAZIONE

DETTAGLIO PROGRAMMA

N PULLMAN E PAX
TRASPORTATI SU
CIASCUN MEZZO

COSTO FISSO
TOTALE DEL
TRASPORTO
COMPRENSIVO
DI IVA
PARCHEGGI
PEDAGGI O
ALTRI COSTI

Scuola Secondaria | grado - Via Dante 1 - Offanengo (CR)

1A

16

1E

18

34

39

09/05/2020

8.00

19.00

BRESCIA ambiente parco e
museo Santa Giulia

Ore 8.00 partenza da Offanengo. Ore
9.15 arrivo a Brescia presso Ambiente
Parco. Ore 9.30 laboratorio 1
percorso natur.acqua. Ore
11.00laboratorio 2 gioco 4r. oOre
12.30/13.45 pausa pranzo al sacco.
Successivamente spostamento a
piedi presso il Museo di Santa Giulia.
Ore 14.15 laboratorio 3 il lavoro del
pittore/la tecnica dello spolvero. Ore
15.45 visita libera al Museo Santa
Giulia e passeggiata nella zona di
Brescia Romana. Ore 18.00 partenza
per Offanengo.

30|Scuola Secondaria | grado - Via A. Moro 3 - Romanengo (CR)

1A

27

1B

24

51

55

16/05/2020

8.00

18.45

BRESCIA ambiente parco e
museo Santa Giulia

Ore 8.00 partenza da Romanengo.
Ore 9.15 arrivo a Brescia presso
Ambiente Parco. Ore 9.30 laboratorio
1 percorso natur.acqua. Ore
11.00laboratorio 2 gioco 4r. oOre
12.30/13.45 pausa pranzo al sacco.
Successivamente spostamento a
piedi presso il Museo di Santa Giulia.
Ore 14.15 laboratorio 3 il lavoro del
pittore/la tecnica dello spolvero. Ore
15.45 visita libera al Museo Santa
Giulia e passeggiata nella zona di
Brescia Romana. Ore 18.00 partenza
per Romanengo.

32|Scuola Primaria - Via L. Stanghellini 1 - Offanengo (CR)

5A

26

5B

26

52

59

30/04/2020

8.30

17.30

PARCO SIGURTA' VALEGGIO SUL
MINCIO VERONA

Arrivo al Parco giardino Sigurta, Valeggio sul
Mincio (VR) Ore 10.30/11.15 tour del Giardino
sul trenino panoramico. Ore 11.30 attivita
didattica Parc'Orienteering. Ore 13.00/14.00
visita guidata Esploratori da giardino

Scuole Primarie Offanengo Via Stanghellini,1

~|e Romanengo Via Aldo Moro 3

4C

25

4A

13

4B

13

51

57

21/05/2020

7.15

18.30

TORINO

Partenza dalla scuola primaria di Romanengo
alle ore 7.15. Arrivo al museo Egizio e inizio
laboratorio alle ore 11.30. Ore 12.30 pausa
pranzo. Ore 13.40 inizio visita guidata del
museo fino alle 15.30. Ore 16.00 partenza da
Torino e rientro previsto alle ore 18.30/19.00.

47|Scuola Primaria - Via A. Moro 3 - Romanengo (CR)

4A

13

4B

13

5A

16

5B

15

57

63

30/01/2020

7.30

13.30

MILANO galleria Vittorio
Emanuele Museo Leonardo3
Museum

Ore 7.30 partenza dalla scuola primaria di
Romanengo arrivo al Museo e inizio visita
guidata 9.45/11.45. Partenza da Milano alle
ore 12.15 rientro previsto per le 13.30 circa




SCUOLA RICHIEDENTE

CLASSI E N. ALUNNI

TOT ALUNNI PARTECIPANTI

N. ACCOMPAGNATORI

TOTALE TRASPORTATI

DAL/IL

AL

ORA PARTENZA

ORA RIENTRO

DESTINAZIONE

DETTAGLIO PROGRAMMA

N PULLMAN E PAX
TRASPORTATI SU
CIASCUN MEZZO

COSTO FISSO
TOTALE DEL
TRASPORTO
COMPRENSIVO
DI IVA
PARCHEGGI
PEDAGGI O
ALTRI COSTI

49|Scuola Primaria - Sandro Pertini - Ricengo (CR)

3A

14

4A112

26

32

26/05/2020

8.40

17.45

BOARIO TERME

Ore 10.00 arrivo presso Centro congressi
Boario Terme e trasferimento a piedi
all'Archeopark con accompagnatore. Ore
10.15/12.15 visita guidata pranzo al sacco. Ore
14.00/16.15 laboratorio di progettazione e
costruzione di una struttura abitativa
preistorica. Ore 16.30 partenza e rientro

50|Scuola Secondaria | grado - Via Dante 1 - Offanengo (CR)

2C

19

3A120

39

46

16/05/2020

6.45

19.00

TORINO

Ore 6.45 partenza da Offanengo. Ore 9.15
arrivo a Torino. Ore 10.00/11.30 visita guidata
del Museo del Risorgimento. Ore 11.30/12.00
visita di piazza Castello. Ore 12.00 partenza
per Venaria. Ore 12.30 arrivo alla Villa reale a
Venaria. Ore 12.30/13.30 pranzo nei giardini
della villa Reale. Ore 13.30/16.00 visita guidata
della Reggia. Ore 16.00/16.30 merenda alla
Reggia. Ore 16.30 partenza per Offanengo. Ore
19.00 circa arrivo ad Offanengo

Scuola Secondaria | grado - Via Dante 1 - Offanengo (CR)

1B

20

1C|20

40

47

23/05/2020

7.30

19.30

PARMA - BUSSETO

Arrivo a Parma alle ore 9.00 circa, visita del
Duomo, Battistero. Visita al teatro Farnense.
Partenza per Busseto e pausa pranzo. Visita a
casa Barezzi ore 14.00circa. Laboratorio teatro
a specchio con ingresso al teatro Verdi ore
15.30.

53|Scuola Secondaria | grado - Via A. Moro 3 - Romanengo (CR)

3A

20

2A|15|2C| 14

49

56

15/05/2020

6.00

22.30

TRENTO

Concorso Accordarsi e possibile

54|Scuola Secondaria | grado - Via Dante 1 - Offanengo (CR)

1A/2A

20

3A| 4 |B/21 2413B| 5

C/3

60

10

70

da definire

13.00

19.00

MILANO

Ore 13.00 partenza per Milano. Ore 14.30
arrivo a Milano Teatro alla Scala. Ore
15.00/16.10 opera lirica La Cenerentola. Ore
16.30/17.30 visita di Piazzo Duomo con la
guida dei docenti. Ore 17.45 partenza per
Offanengo. Ore 19.00 circa arrivo ad
Offanengo

Scuola Secondaria I grado - Via A. Moro 3 - Romanengo (CR)

2A

17

2C|19

36

43

09/05/2020

8.00

19.00

PARMA

Ora di arrivo previsto 10:00. cl.2a casa del
Suono dalle 10.00 alle 12.00. Ore 10.30 visita
teatro Regio.Visita citta punti di interesse
Duomo, Battistero,Palazzo della Pilotta, Piazza
Garibaldi, Abbazia S. Giovanni. Pranzo al Sacco.
Ritrovo Parco Ducale. Il pomeriggio le classi
invertiranno le attivita della mattina. La 2c sara
alla casa del Suono mentre la 2a visitera Teatro
Regio. Ore 17.00 partenza e rientro previsto
per le 19.00

56|Scuola Secondaria | grado - Via A. Moro 3 - Romanengo (CR)

3A

18

3B|20

38

42

08/05/2020

7.30

17.30

ABBADIA LARIANA

Trek Abbadia Lariana, Valle del Monastero,
Caleggio, grebbio, San Giorgio, Abbadia
Lariana. Media tappa ore 2.00. Ore 15.30 visita
guidata al museo della Seta. Ore 17.30 rientro
a Romanengo




N SCUOLA RICHIEDENTE

CLASSI E N. ALUNNI

TOT ALUNNI PARTECIPANTI

N. ACCOMPAGNATORI

TOTALE TRASPORTATI

DAL/IL

AL

ORA PARTENZA

ORA RIENTRO

DESTINAZIONE

DETTAGLIO PROGRAMMA

N PULLMAN E PAX
TRASPORTATI SU
CIASCUN MEZZO

COSTO FISSO
TOTALE DEL
TRASPORTO
COMPRENSIVO
DI IVA
PARCHEGGI
PEDAGGI O
ALTRI COSTI

57|Scuola Secondaria | grado - Via Dante 1 - Offanengo (CR)

3A

23

3D|25

48

54

10/02/2020

8.00

13.30

BREMBATE DI SOPRA

Partenza da Offanengo alle ore 8.00 .
Dalle ore 9.15 visita all'osservatorio
astronomico, lezione teorica, visita al
telescopio, lezione nel planetario,
merenda e ritorno a scuola ore 13.30

58|Scuola Secondaria | grado - Via Dante 1 - Offanengo (CR)

3B

22

3E|25

47

53

27/02/2020

8.00

13.30

BREMBATE DI SOPRA

Partenza da Offanengo alle ore 8.00 .
Dalle ore 9.15 visita all'osservatorio
astronomico, lezione teorica, visita al
telescopio, lezione nel planetario,
merenda e ritorno a scuola ore 13.30

63|Scuola Primaria - Via L. Stanghellini 1 - Offanengo (CR)

3A

17

3B|16|3C| 18

51

59

05/05/2020

8.30

17.30

TREVIGLIO MUSEO CIVICO

Partenza dalla scuola con il pullman ed arrivo
presso la sede di Explorazione Museo Civico di
Treviglio dove i bambini parteciperanno al
laboratorio di matematica ed un percorso
interattivo. Successivamente con il pullman
raggiungeremo il parco del Roccolo dove i
bambini pranzeranno e vivranno un'esperienza
naturalistica all'interno dell'oasi con assistenza
di una guida

68|Scuola Primaria - Via A. Moro 3 - Romanengo (CR)

5A

16

5B|15

31

36

06/04/2020

8.30

17.30

AMBIENTE PARCO BRESCIA

Partenza dalla scuola alle 8.30 ore
10.30 arrivo al Parco : Percorso
Abitare Smart con guida. Ore
12.00/13.30 pausa pranzo . Ore
13.30/15.00 laboratorio Gioco delle
4R. Ore 15.00/16.00 visita libera al
parco. Partenza per rientro ore 16.00

Scuole Secondarie Offanengo Via Dante
~|Alighieri, 1 e Romanengo Via Aldo Moro, 3

2D

18

2B|16

34

41

30/05/2020

7.30

18.30

MONIGA DEL GARDA

Progetto barca a vela con esperienza pratica e
passeggiata a Desenzano del Garda

70|Scuola Primaria - Via L. Stanghellini 1 - Offanengo (CR)

5A

26

5B|26

52

59

17/04/2020

8.30

13.00

PERSICO D'OSIMO CR.

Visita ditta p.l.a.c. osservazione del Grantesoro
il grana padano pranzo laboratori guidati ed
interattivi

NOTE:

Si chiede il preventivo per le uscite didattiche sopracitate, si prega cortesemente di dare risposta entro il 07/12/2019 all'indirizzo di posta CRIC80500T @pec.istruzione.it.
Si chiede inoltre che la disponibilita dei pullman sia di almeno 5 giorni successivi alla data del 09/12/2019 ESCLUSO SABATO E DOMENICA.
Il preventivo dovra avere validita annuale e dovra contenere costi fissi e non modificabili per I'intero anno (es. park, check point, ztl ecc.)

Si ricorda che le Ditte vincitrici, dovranno obbligatoriamente fornire tutti i documenti previsti dalla normativa vigente in materia di viaggi scolastici. In caso contrario verranno escluse poiché non adempienti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Romano Dasti

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell’art.3, co.2, D. Lgs. N. 39/93)




